
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1466/3070/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	766	zł

Powierzchnia 69	m2

Cena/m2 4	776	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 3	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Czynsz 350	zł

Balkon Tak

Przedmiotem	oferty	 jest	mieszkanie	 trzypokojowe	o	pow.	 68,88	m2	położone	na	poziomie	 III	 piętra	w
niskim	 V	 kondygnacyjnym	 bloku	 mieszkalnym,	 zlokalizowane	 w	 Gorzowie	 Wielkopolskim	 –	 Osiedle
Górczyn.

W	 skład	 mieszkania	 wchodzi	 salon	 z	 aneksem	 kuchennym,	 sypialnia,	 łazienka	 z	 wc	 oraz	 holl.	 Do
mieszkania	przynależy	balkon.

Mieszkanie	wykonano	z	materiałów	najwyższej	 jakości	gwarantujących	komfort	 i	 trwałość	użytkowania.
Gustownie	 i	 komfortowo	 zaprojektowane	 mieszkanie	 zaspokoi	 potrzeby	 mieszkaniowe	 trzy	 osobowej
rodziny.	 Aneks	 kuchenny	 w	 nowoczesnej	 zabudowie	 wraz	 ze	 sprzętem	 AGD.	W	 łazience	 na	 ścianach
położono	glazurę,	 podłogę	wyłożono	 terakotą.	W	pokojach	na	podłogach	położono	panele.	Mieszkanie
jasne	i	słoneczne	dzięki	dużym	przeszkleniom	PCV	-	okna	trzyszybowe.

Proponowana	nieruchomość	zlokalizowana	jest	na	osiedlu	zamkniętym	strzeżonym,	monitorowanym,	w
pełni	ogrodzonym	co	zapewnia	bezpieczeństwo	mieszkańców

Na	 terenie	 posesji	 znajduje	 się	 również	 przepiękny	 teren	 zielony	 oraz	 do	 dyspozycji	 rodzin	 z	 dziećmi
plac	zabaw,	który	stanowi	idealne	miejsce	rekreacji	i	wypoczynku.

Przy	budynku	miejsca	postojowe	ogólnodostępne	

Całe	 osiedle	 charakteryzuje	 się	 wysokim	 standardem	 wykończenia.	 Materiały	 zastosowane	 do
wybudowania	nieruchomości	zapewniają	trwałość	oraz	komfort	użytkowania.

Niewątpliwym	 atutem	 nieruchomości	 jest	 jej	 lokalizacja	 na	 Osiedlu	 Górczyn	 z	 pełną	 infrastrukturą

Gorzów	Wielkopolski,	Górczyn	-	329	000	zł



usługową	 oraz	 handlową,	 w	 niedalekiej	 odległości	 znajdują	 się	 markety,	 centra	 handlowe,	 szkoła,
przedszkole,	przychodnie,	oraz	park	z	licznymi	placami	zabaw.	Osiedle	Górczyn	to	największa	dzielnica
Gorzowa	Wielkopolskiego	pod	względem	ludności	położona	w	jego	północnej	części.	W	ostatnich	latach
Górczyn	przeżywa	rozkwit,	powstaje	wiele	budynków	mieszkalnych	oraz	punktów	usługowo-handlowych
co	powoduje,	że	dzielnica	staje	się	funkcjonalną	częścią	miasta.

Opłaty	eksploatacyjne:	350,00	zł	czynsz	+	energia	/	2	osoby.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


